
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6  

Rok 2019  1. týden – 31. 12. – 6. 1. 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Bohoslužba  

NE 
30.12. 

SVATÉ RODINY 

 

JEŽÍŠE 

MARIE A JOSEFA  

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Jana a Natálii Budišovy, jejich rodiče a duše v očistci. 

Živé rodině vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

17:00 ZPÍVÁNÍ U JESLIČEK. 

PO 

31.12. 
Sv. SILVESTRA I. 

papeže 

 Děkovná mše svatá. Te Deum 

16:00 
Na poděkování za přijaté milosti a dary. S prosbou o další 

pomoc, ochranu a vedení Duchem svatým. 

do 19:00 možnost adorace. 

ÚT 

1.1. 
MATKY BOŽÍ  

PANNY MARIE 

7:30 

Za rodinu Schovancovou a Novotnou a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme Dary Ducha svatého a přímluvu Panny 

Marie. 

10:30 Mše svatá za farníky 

ST 

2.1. 

Sv. BASILA VELIKÉHO  
a ŘEHOŘE 

NAZIÁNSKÉHO 

  

18:00 Mše svatá 

ČT 

3.1. 
NEJSVĚTĚJŠÍHO 

JMÉNA JEŽÍŠ 

7:30 Mše svatá 

  

PÁ 
4.1. 

PÁTEK  
doba vánoční 

 Žehnání vody, křídy, kadidla a požehnání koledníkům. 

17:45 Mše svatá 

SO 
5.1. 

SOBOTA 
doba vánoční 

7:30 Mše svatá 

  

NE 
6.1. 

SLAVNOST  

ZJEVENÍ PÁNĚ 

7:30 

Za zemřelou Zdeňku Grufíkovu, manžela, dvoje rodiče a 

duše v očistci. Živé rodině dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie. 

10:30 Za farníky 

15:00 TŘÍKRÁLOVÉ ODPOLEDNE 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 30. 12. 2018:  
 

Dnes v neděli 30. 12. v 17:00 jste všichni srdečně zváni k jesličkám, přijďte si zazpívat 

koledy… 

+++ 

Na nástěnce je bohatá nabídky hodonínského Centra pro rodinu s akcemi na nejbližší dobu. 
+++ 

Farnost Ratíškovice zve na Obnovu v Duchu Svatém – celý cyklus začne v sobotu 19.1. Více 

informací na nástěnce. 

+++ 



Zítra v pondělí 31. 12. - 16:00 - děkovná mše svatá – možnost adorace do 19:00. 

+++ 

O víkendu 4. až 6. ledna 2019 proběhne v Dubňanech jako každý rok Tříkrálová sbírka 
pořádaná Oblastní charitou Hodonín. Skupinky koledníků navštíví Vaše domovy, budou mít 

sebou zapečetěnou pokladničku, průkazku se jménem, cukry jako dárek od charity a 

svěcenou křídu, kterou požehnají vaše domovy.  

+++ 

Zahájení Tříkrálové sbírky proběhne v pátek 4. 1. v 12:30, kdy před Kulturní dům v 

Dubňanech přijedou tři králové se svou družinou a velbloudem.  
Večer pak při mši svaté 17:45 bude požehnání tříkrálovým koledníkům (a tochu 

s předstihem jim také požehnám křídu…).  

PO MŠI SVATÉ INFORMAČNÍ SCHŮZKA KOLEDNÍKŮ NA FAŘE. 

+++ 

Ukončení TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY BUDE v neděli 7. ledna v 15:00 v kostele sv. Josefa 

v Dubňanech, kde bude TŘÍKRÁLOVÉ ODPOLEDNE.  
Prosíme všechny dobrovolníky, kteří chtějí chodit na Tříkrálovou sbírku, aby se napsali 

vzadu v kostele na seznam. Děkujeme všem dárcům a koledníkům, kteří se zapojí do této 

sbírky. 

+++  

Ve středu 26. prosince 2018 proběhl tradiční vánoční oběd pro chudé lidi na ulici v Brně již 

po třinácté, na kterém byli pohoštěni lidé bez domova. V Mistříně – Svatobořicích a v 
Dubňanech proběhla sbírka dárků, které byly chudým předány.  

Celkem jste věnovali 245 dárků a někteří dárci věnovali i finanční dary v hodnotě 10.000 Kč. 

Vánoční oběd proběhl na faře u Jakuba a v restauraci Živá voda pod Petrovem. Jako 

pohoštění lidé dostali nudlovou polévku a svíčkovou. Pak každý z nich byl obdarován 

dárkem. Přišel je pozdravit a požehnat jim pomocný biskup otec Pavel Konsbul. 

Všem dárcům posíláme obrovské díky, že věnovali chudým nejen hmotný dárek, ale i kus 
svého srdce a tak jim vytvořili vánoční atmosféru, která je velmi potěšila. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat intence na prosinec až únor.  

+++  

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v  její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 
otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 

 

 


